

Klarup Mur Holding ApS

Hobrovej 45
9000 Aalborg

CVR-nr. 31 17 86 57

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. december 2018

Michael Jensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klarup Mur Holding ApS
Hobrovej 45
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 17 86 57

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Michael Jensen, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt være beskæftiget med anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 9.909, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 794.316.

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.500	0
Bruttoresultat		-7.500	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-7.500	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	200.000
Finansielle omkostninger		-564	-6.348
Resultat før skat		-8.064	193.652
Skat af årets resultat		-1.845	0
Årets resultat		-9.909	193.652

Resultatdisponering

Overført resultat		-9.909	193.652
		-9.909	193.652

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	130.000	130.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.342	139.325
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		350.000	350.000
Udskudt skatteaktiv		1.650	0
Selskabsskat		69.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	93.390
Tilgodehavender		<u>539.992</u>	<u>582.715</u>
Likvide beholdninger		<u>119.400</u>	<u>119.400</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>659.392</u>	<u>702.115</u>
Aktiver i alt		<u>829.392</u>	<u>872.115</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>669.316</u>	<u>679.225</u>
Egenkapital	4	<u>794.316</u>	<u>804.225</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		0	60.390
Anden gæld		<u>27.576</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.076</u>	<u>67.890</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.076</u>	<u>67.890</u>
Passiver i alt		<u><u>829.392</u></u>	<u><u>872.115</u></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets direktion har været ulønnet i regnskabsåret.		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Klarup Murerforretning ApS	Aalborg	100%	119.987	-286.522

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LM Ejendomme, Aalborg ApS	Aalborg	50%	4.492.757	1.216.626

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	679.225	804.225
Årets resultat	0	-9.909	-9.909
Egenkapital 30. juni 2018	<u>125.000</u>	<u>669.316</u>	<u>794.316</u>

5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 30. juni 2018. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor den tilknyttede virksomhed Klarup Murerforretning ApS's kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed. Beløbet udgør på statustidspunktet t.kr. 119. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 30. juni 2019.